
Superficial, Río TUMILACA 

12604.57000 

Cod: 00127, PAMPA EL MORO 

Total: 0.86380; Bajo riego: 0.86380 

Moquegua 

Mariscal Nieto 

Samegua 

CAPLINA OCOÑA 

MOQUEGUA 

PM0Q-5001-B11 SAMEGUA 

Ing 

u • ar de uso del a • ua 

AUTORIDAQIAGIONA' 
ADMINISTRACIO OCAL DE ryUA MOQUEGUA 

ing. FidétA tg rio Zegarra Granda 
ADMINISTgADOR LOCAL DEL AGUA 

DEL AGUA 

,e,\„‘CA 
4•0 	114 

resolución _Administrativa 
N° 069-2017 -2017-ANA-AAA I.CO.ALA-MOQ 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Moquegua, 19 de julio de 2017 

112272-2017 

HÚACAN MAMAN!, !SAURA 

Resolucion Administrativa N° 0020-2005 ATDR.M/DRA.MOQ 

Titular: FLORES HUACAN, LEONOR REYNILDA 

•
De conformidad con el Informe Técnico N° 136-2017 -ANA-AAA.CO-ALA. MOQ/ECPRH-RRivIC., que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con CUT:112272-2017 

SE RESUELVE: 

Primera Disposición Complementaria Final del Decreto Supremo N°  022-2016-MINAGRI que queda registrado. 

Artículo 1°.- Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0020-2005 
ATDR.M/DRA.M0Q, de fecha 21/01/2005, otorgada a favor de FLORES HUACAN, LEONOR REYNILDA. 

Artículo 20.- Otorgar LICENCIA de uso de agua, Superficial, a favor de: HUACAN MAMANI, !SAURA con DNI 
04428601, conforme al detalle siguiente`. 

Fuente de agua y volumen asignado 

WGS 84 (UTM) / ZONA:19 / Este: 297232.0000 / Norte: 8099812.0000 


	Page 1

